. Pedido: 445480 Vendedor: ESTEVAO LOBO RIBEIRO

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: Teiefone: 41 30474000

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11533 - ESTEVAO

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

52862 - TORNEIRA JARDIM 3/4" PAREDE C-33 CR
LONGA 1130

(v

@ _(i\

32091 - TANQUE 53,5X48,5CM BRANCO (M) 18LTS

32101 - COLUNA P/ TANQUE BUILDERS BRANCO
PIMIGIGG

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11533 - ESTEVAO

100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR

Loja: 36 Tipo: 2 Vendedor: 11533 - ESTEVAO

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR

100459 - MODULO SAIDA FIO ORION 1M BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

Tamanho

10A

20A

4x2

3/4"

53,5x48,5cm

10A

ax2

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Real

Celite

Celite

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

34.843.550/0001-94 - ANTEUS CONSTRUTORA E IMCORPORADORA LTDA

Quantidade

8 PC

25 PC

62 PC

1PC

1PC

1PC

2PC

73 PC

5PC

1PC

34 PC

Data Emissao:

20/01/2023

Hora Emissao: 13:42 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
17,24 0,00 137,92
14,78 0,00 369,50
2,24 0,00 138,88
38,11 0,00 38,11
451,05 0,00 451,05
132,56 0,00 132,56
4,48 0,00 8,96
10,31 0,00 752,63
4,48 0,00 22,40
4,06 0,00 4,06
4,02 0,00 136,68




5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 36 Tipo:

Pedido: 445480 Vendedor: ESTEVAO LOBO RIBEIRO

Cliente: Tejefone: 41 30474000

Descricao

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA

100467 - PLACA 4X4 2 POSTOS ORION BRANCA

100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA

100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION
BRANCO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

86711 - CONJUNTO FIXACAO P/TANQUE CR

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO
SANITARIO

130960 - KIT FIXACAO LOUCA SANITARIA B08
PARAFUSO LATONADO 2178

3 Vendedor: 11533 - ESTEVAO

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100466 - PLACA 4X4 CEGA ORION BRANCA

Tamanho

4x2

ax4

4x4

4x4

B08

4x2

ax4

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Blukit

Celite

Blukit

Bemfixa

Schneider

Schneider

34.843.550/0001-94 - ANTEUS CONSTRUTORA E IMCORPORADORA LTDA

Quantidade

5PC

1PC

6 PC

10 PC

2PC

1PC

1PC

1KT

14 PC

2PC

Data Emissao:

20/01/2023

Hora Emissao: 13:42 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
4,48 0,00 22,40
10,64 0,00 10,64
10,64 0,00 63,84
4,25 0,00 42,50
6,75 0,00 13,50
48,36 0,00 48,36
5,96 0,00 5,96
11,74 0,00 11,74
4,02 0,00 56,28
9,79 0,00 19,58




. Pedido: 445480 Vendedor: ESTEVAO LOBO RIBEIRO

34.843.550/0001-94 - ANTEUS CONSTRUTORA E IMCORPORADORA LTDA

Bala I,oti Cliente: Telefone: 41 30474000

AssualcasaLern Tl 098] Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588
Descricao Tamanho Marca Quantidade
101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA 4x2 Schneider 9PC

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: AVENIDA JOAO GUALBERTO 1259 SALA 1801 CURITIBA PR 80030000
- ENTREGA: 24-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 2: AVENIDA JOAO GUALBERTO 1259 SALA 1801 CURITIBA PR 80030000
- ENTREGA: 24-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 36 Tipo: 2: AVENIDA JOAO GUALBERTO 1259 SALA 1801 CURITIBA PR 80030000
- ENTREGA: 24-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 36 Tipo: 3: AVENIDA JOAO GUALBERTO 1259 SALA 1801 CURITIBA PR 80030000
- ENTREGA: 24-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

SALA 1801
SALA 1801

Data Emissao:

20/01/2023

Hora Emissao: 13:42 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 3de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
4,02 0,00 36,18

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ

Frete: R$ 37,10
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.560,83

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



